КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
/z. rs; za /, Ng

о lrJ
^-ь

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, l8 Федерального закона от
04.05.20l1 J\Ъ 99-ФЗ "о лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
Jф 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоrрадской области от 24.| 1 .20 14 Ns 1 52 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.20l4 Np 152

"Об утверждении административных регламентов министерства
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

l. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиатам согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя
комитета здравоохранения Волгоградской области Е.П..Щронову.

Председатель комитета

С.И.Музраева
(8442)30-82-85

.IuУ В.В,Шкарин

о

t

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
В<jлгоградской области

оr,//- /y',/7/xn21

Лицензиат, которому переоформляется лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории

инновационного центра "Сколково")

l. Полное наименование: Государственное бюджетное
образовательное учреждение среднего профессионального образования
"Камышинский технический колледж".

Сокращенное наименование: ГБОУ СПО "Камышинский
технический колледж"
Организационно-правовая форма юридического лица: государственное

учреждение
Мрес места нахождения юридического лица:

40З873, Волгогр4цская область. Камышинский район, г,Камышшr,

ул.Волгоградская,47
огрн 1023404973085
инн 3436102180
Лицензия ]ф ФС-34-01-00|327 с 10.06.2010 предоставлена ГБОУ

СПО "Камышинский технический колледж" Федеральной службой по

надзору в сфере здравоохранения и социаJlьного р.ввития переоформлена
на лицензию N9 ЛО-34-01-002473 комитетом здравоохранения
Волгоградской области, о переоформлении лицензии на медицинскую
деятельность, в связи с изменением наименование лицензиата лицензия

действует бессрочно.
Адрес места осуществления деятельности:

403873, Волгоградскм область, Камышинский рйощ г.Камышин,

ул.Волюградскм,47
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специаJIизированнои, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу, сестринскому делу в
педиатрии.

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым)